
 

 
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DRUSKININKŲ JAUNIMO UŽIMTUMO CENTRO  
DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2025 M. PLANUOJAMŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PAPILDYMO TVIRTINIMO 

 

2025 m. gegužės 26  d. Nr. VK- 17 

Druskininkai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu 26 straipsnio 1 dalimi 
ir Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašu, patvirtintu Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. 
birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Viešųjų 
pirkimų tarnybos 2022 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1S-238 redakcija), 

t v i r t i n u viešosios įstaigos Druskininkų jaunimo užimtumo centro 2025 m. 

planuojamų viešųjų pirkimų planą. 

 

 

 

 

Projektų koordinatorė, laikinai 
vykdanti direktoriaus funkcijas 

 Indraja Čiukauskienė 

 

 

 



%%TvirtinimoŽyma%%

Gerda Zubavičienė
Viešoji įstaiga Druskininkų
jaunimo užimtumo 
centras
Administratorė
2025-05-26 09:55:02

Aušra Nedzinskienė
Viešoji įstaiga Druskininkų
jaunimo užimtumo 
centras
Direktorė
2025-05-26 09:58:32

Viešoji įstaiga Druskininkų jaunimo užimtumo centras
viešųjų pirkimų planas 2025 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas
Pirkimų

iniciatorius
BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
091 Kuras 3 108,58 €

1  95 benzinas ir dyzelinas iš degalinių

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

09134200-9 3 108,58 € II
Iš arba per CPO (82

str.)
Pirkimo Nr.

8286

Pakeista eilutė
182 Viršutiniai drabužiai 661,16 €

2 Džemperiai

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

18230000-0 661,16 € II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

8104

222 Laikraščiai, dienraščiai, periodiniai leidiniai 179,00 €



ir žurnalai

3 Elektroninių sąvadų prenumerata

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

22200000-2 179,00 € II Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7160



DETALŪS METADUOMENYS

Pirkimo pavadinimas ir numeris (1929) 2025-05-23

Perkančioji organizacija Viešoji įstaiga Druskininkų jaunimo užimtumo centras

Dokumento sudarytojo pavadinimas Viešoji įstaiga Druskininkų jaunimo užimtumo centras

Dokumento sudarytojo (juridinio asmens) 

kodas

152121125

Dokumento pavadinimas (antraštė) Plano nr. 1929 "2025-05-23" pirkimo planas

Dokumento registracijos data 2025-05-26

Dokumento registracijos numeris 2025-PLAN-VĮDJUC-10

Derinimo etape dokumentą pasirašiusių 
asmenų vardai ir pavardės, pareigos, 

pasirašymo data

Gerda Zubavičienė, Administratorė, 2025-05-26 09:55:02

Vizavimo etape dokumentą pasirašiusių 

asmenų vardai ir pavardės, pareigos, 
pasirašymo data

-

Tvirtinimo etape dokumentą pasirašiusių 
asmenų vardai ir pavardės, pareigos, 

pasirašymo data

Aušra Nedzinskienė, Direktorė, 2025-05-26 09:58:32

Dokumentai

Komentarai/Pastabos -


